ATOS OFICIAIS/EDITAIS
TERÇA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2022

www.portalregional.net.br

20

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “ Olívio Rigotto”

C.N.P.J. 44.919.314/0001-68    -     INSC. ESTADUAL  641.053.034.111
Av. Evaristo Cavalheri,281–CEP 17970-000–Fone (18) 3857-1210– FAX 3857-1164 – São João do Pau D´Alho-

SP
E-mail: pessoal@paudalho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 017/2022

O Prefeito do Município de São João do Pau D’Alho, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público nº 001/2020, abaixo
relacionado(s), para tomar(em) posse no respectivo emprego público municipal:

Emprego: MONITOR DE PROJETOS SOCIAIS

Posição Nome Nº do R.G.
3º CARLA CORREIA CAMILO FERNANDES 40.643.234-X

I - O(s) convocado(s) deverá(ão) comparecer no Departamento de Recursos Humanos, na

Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho, localizada na Avenida Evaristo Cavalheri, nº 281,
até o dia 03 de Maio de 2022, no horário das 08h00 até às 17h00, para apresentar os seguintes
documentos: Carteira de Trabalho, Cédula de Identidade, CPF, Certidão de Nascimento ou
Casamento, Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e sua(s) respectiva(s)
Carteira(s) de Vacinação, Título de Eleitor, comprovantes de votação, comprovante de residência,
Carteira de Reservista (se for o caso), prova de escolaridade, (01) foto 3x4, declarar que não ocupa
cargo público remunerado, exceto os acúmulos permitidos por lei, Atestado de Antecedentes
Criminais, comprovante da Habilitação legal para o exercício do cargo, submeter-se à avaliação
médica admissional na Unidade de Saúde Municipal e demais documentos necessários que lhe
forem solicitados.

II - O não comparecimento do(s) convocado(s) até a data supra estabelecida, implicará na
perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso correlato.

III - O(s) convocado(s) que cumprir(em) os requisitos de investidura tomará(ão) posse no
respectivo emprego público até o dia 04 de Maio de 2022 para exercício imediato de suas
atribuições.

  São João do Pau D’Alho, 19 de Abril de 2022.

  Fernando Barberino
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE-SP
Acha-se aberta a Licitação a seguir: Pregão Eletrônico 16/2022 - Processo 38/2022- Objeto: Aquisição de
equipamentos de academia ao ar livre e parque infantil conforme proposta de Convênio Plataforma + Brasil n°
917270/2021 - MINISTÉRIO DA CIDADANIA – MCE, Processo nº 71000.040816/2021-57, firmado com o
Município de Ouro Verde - SP, de acordo com as especificações contidas no Anexo I – Termo de Referência do
edital. Data da sessão: 04/05/2022 às 08h00 no site “www.comprasgovernamentais.gov.br”. O Edital completo
será fornecido aos interessados em horário comercial, nos dias úteis, no Depto. Licitação - Paço Municipal, Av.
São Paulo, nº 926 e também no site da Prefeitura www.ouroverde.sp.gov.br. Informações (18) 3872-1106 ou
licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 18 de Abril de 2022. CLAUDINEI DOS SANTOS - Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/22
PROCESSO - 058/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 19 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/22
PROCESSO - 058/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
RECAPEAMENTO, GUIAS E SARJETAS NA RUA 150 E RUA “A”.

ENCERRAMENTO: 10 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE SEGUNDA À SEXTA-
FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS 16H30 OU NO SITE DO MUNICÍPIO
(panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS E HORÁRIOS ACIMA
MENCIONADOS, NA AVENIDA RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA SP, ATRAVÉS
DO TELEFONE: (18) 3871-9092 OU E-MAIL: licitacoes_pano.sp@hotmail.com.

PANORAMA - SP, 19 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI – Prefeito.

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA
“JÚLIO DE MESQUITA FILHO”

Faculdade de Ciências Agrárias e Tecnológicas – Seção Técnica de Materiais

–

AVISO DE LICITAÇÃO – LEILÃO ADMINISTRATIVO 03/2022 – FCAT

LEILÃO ADMINISTRATIVO nº 03/2022–FCAT VENDA DE
11 (onze) cordeiras Lacaune, 15 (quinze) cordeiras cruzas Dorper/Lacaune, com idade
média de 5 meses e peso médio de 30 kg com valor mínimo para a venda de R$12,00/kg, e
09 (nove) cordeiros Lacaune, 06 (seis) cordeiros mestiços Dorper/Lacaune com idade
média de 5 meses e peso médio de 30 kg com valor mínimo para a venda de R$10,00/kg

04 de maio de 2022, às 08:30
horas, no Setor de Ovinos –

–

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 011/22
PROCESSO - 061/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE PÃES

ENCERRAMENTO: 09 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NA SEDE DO PAÇO
MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA
SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL: (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 19 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 9090 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

PREGÃO PRESENCIAL(SRP) Nº 011/22
PROCESSO - 061/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS TIPOS DE PÃES

ENCERRAMENTO: 09 DE MAIO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.

O EDITAL DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL, PODERÁ SER RETIRADO NA SEDE DO PAÇO
MUNICIPAL, DE SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 AS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). QUAISQUER ESCLARECIMENTOS, NOS DIAS
E HORÁRIOS ACIMA MENCIONADOS, NA AV RODION PODOLSKY, Nº 1995, CENTRO, PANORAMA
SP, ATRAVÉS DO TELEFONE: (18) 3871-9092, OU E-MAIL: (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).

PANORAMA - SP, 19 DE ABRIL DE 2022.

CARLOS HIROCI OUTI– Prefeito